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SUNUġ 

 

     Günümüz dünyasının meydana getirdiği geliĢmeler bütün 
alanlarda olduğu gibi eğitim ve yönetim alanlarında da yeni 
ihtiyaçlar oluĢmasına sebep olmuĢtur. 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetimi anlayıĢı 
getirilmiĢtir. Kamu yönetiminde yaĢanan mali ve idari sorunlar 
dikkate alındığında planlı hizmet üretme, kalkınma planları ve 
programları ile belirlenen politikaları, kuruluĢ düzeyinde somut 
iĢ programlarına ve bütçelere dayandırma, uygulamayı etkin bir 
Ģekilde izleme, değerlendirme ve denetleme süreci daha da 
önem kazanmıĢtır.  

     Stratejik planlama, bu faaliyetlerin kamu kuruluĢları 
tarafından yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır. 
Elimizdeki plan bu çerçevede hazırlanmıĢ olan bir belgedir. Bu 
doğrultuda önceliklerini belirleyebilmek, faaliyetlerini etkin bir 
Ģekilde yerine getirebilmek, kaynaklarını en etkin bir Ģekilde 
kullanabilmek için somut hedeflere dayalı uzun dönemli 
planlama çalıĢmalarını baĢlatmıĢ yoğun bir çalıĢmadan sonra 
stratejik planımız tamamlanmıĢtır. Emeği geçen tüm 
çalıĢanlarımıza katkılarından dolayı teĢekkür eder planın baĢarı 
ile uygulanmasını dilerim. 

                                                      MaĢallah ĠLERU 

    Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 
tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın 
plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 
ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

 

 

STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU  STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
MAġALLAH ĠLERU MÜDÜR  ORAY ĠLHAN MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ORAY ĠLHAN MÜDÜR YARDIMCISI MEHMET ÇELENK ÖĞRETMEN 

FATMA KAHRAMAN ÖĞRETMEN AYGÜL DURGUN ÖĞRETMEN 

FERHAT ERSAN OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ 
BAġKANI 

ÖYKÜ AYTEN ÖĞRETMEN 

BÜLENT KARTAL VELĠ   

 



 
 

 7 

BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. Bu kapsamda 

okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun güçlü, zayıf, fırsat ve tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Bitlis Merkez Gökmeydan Ġlkokulu 2013 yılında açılmıĢ olup 2013-2014 Eğitim ve Öğretim Yılında hizmet vermeye baĢlamıĢtır. Hizmet Binası 1973 
yılında yapılmıĢ ve ilk defa 50. Yıl Cumhuriyet Ġlkokulu, daha sonra Gazi PaĢa Ġlkokulu olarak hizmet vermiĢtir. Ġlköğretim kurumlarının 8 yıllık kesintisiz 
eğitime dönüĢtürülmesi nedeni ile GazipaĢa Ġlkokulu kapatılarak hemen yakınında bulunan 100. Yıl Atatürk Ġlköğretim Okulu ile birleĢtirilmiĢ ve bu süre 
içinde bina Mesleki Eğitim Merkezi olarak hizmet vermiĢtir. 

2012 yılından itibaren 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesi ve temel eğitim kurumlarının ilkokul ve ortaokul olarak dönüĢtürülmesi nedeni ile 2013 yılı 
Haziran ayında 100. Yıl Atatürk Ġlkokulu/Ortaokulunun temelli olarak 100. Yıl Ortaokuluna dönüĢtürülmüĢtür. 100.Yıl Ġlkokulu/Ortaokulu’nda eğitim 
gören ilkokul öğrencileri Gökmeydan Ġlkokulu adıyla açılan okulumuza taĢınarak eğitim öğretim görmeye devam etmiĢlerdir. Gökmeydan Ġlkokulu, 1 
Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 11 Öğretmen, 2 Hizmetli ile eğitim öğretim hizmeti vermektedir. Bitlis Merkez Atatürk Mahallesi alanından öğrenci almakta 

olup, toplam 127 öğrencisi bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: BĠTLĠS Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  Atatürk Mahallesi 116 Sokak No:2 BĠTLĠS Coğrafi Konum (link): 38°19'57.1"N 42°06'14.2"E 

Telefon 

Numarası:  
04342269262 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 750550@meb.k12.tr Web sayfası adresi: gokmeydan.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 750550 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :  2013 Toplam ÇalıĢan Sayısı  15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 68 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 59 Erkek 2 

Toplam 127 Toplam 11 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 14 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 14 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 14 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube 
Sayısı 

0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 12 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Sınıf Öğretmeni 1 6 7 

BranĢ Öğretmeni 1 1 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 6 9 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 360m
2
 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 55m
2
 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 35m
2
 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1080m
2
 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1250m
2
 Mescit X  

Okul Kapalı Alan (m2) 350m
2
    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 1250m

2
    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam  SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı- A 6 7 13  2/B 7 6 13 

Anasınıfı- B 8 5 13  3/A 6 7 13 

1/A 8 7 15  3/B 9 5 14 

1/B 7 6 13  4/A 9 9 18 

2/A 8 7 15   

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 35mibt 

Wi-fi Çoğaltıcı 0 ADSL 1 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 
gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2020 1.000,00 TL 1.000,00 TL 

2021 2.000,00 TL 2.000,00 TL 

2022 1.000,00 TL 1.000,00 TL 

2023 1.500,00 TL 1.500,00 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 
içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüĢebilmekteyiz. 

 

2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüĢebilmekteyiz. 

3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüĢlerimiz alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulda kantin bulunmamaktadır. 

2- Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanılamamaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda alınan kararlar çalıĢanların katılımıyla alınır. 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır. 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 

4- ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkanı tanımaktadır. 

5- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6- Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 



 
 

 15 

7- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

8- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalıĢmalar yapılmaktadır. 

9- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 

10- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını çalıĢanlarıyla paylaĢır. 

11- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

-Yok 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Ġhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüĢebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- Ġstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düĢünüyorum. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız. 

2- Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüĢlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleĢmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
imkânların bulunması  

 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  
ÇalıĢanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iĢbirliğine yatkın olması  

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  
 Yardımcı personelin yeterli olması  

Veliler  Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iĢ birliği içinde olması.  
 Okul –Aile Birliğinin okula karĢı duyarlı olması 

Bina ve YerleĢke  Okul binamızın düzenli, temiz ve imkânlarının yeterli olması. 
Donanım  BiliĢim altyapısının olması ve kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  
Bütçe  Okul bazlı bütçeleme kapsamında yeteri ödeneğin gelmesi. 
Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüĢleri alınarak baĢarılı 

bir yönetim süreci olması. 
ĠletiĢim Süreçleri  Etkili iletiĢim kullanımın yeterli olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 
ÇalıĢanlar  Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 
Veliler  Veli- okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 
Bina ve YerleĢke  ġehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düĢüklüğü  
Donanım  Konferans salonunun olmaması 

 Okulun spor salonunun olmaması  
Bütçe  Okul bütçesinin olmaması. 
Yönetim Süreçleri  Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 Okul güvenliğinin yetersiz oluĢu. 
ĠletiĢim Süreçleri  

vb  

 

DıĢsal Faktörler 
 

Fırsatlar 

Politik  GiriĢimcilik konusunda farkındalığın artması  
Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeĢitliliğinin artması,  

 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teĢvik edilip yaygınlaĢtırılması 
Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 
Mevzuat-Yasal  MEB’ĠN kalite ve misyon farklılaĢması konusundaki yeni düzenlemeleri  
Ekolojik  Okulun Ģehir gürültüsünden uzak bir yerleĢkede bulunması 
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Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaĢanan değiĢimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  
Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düĢük olması 
Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 
Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düĢük olması  
Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalıĢmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 
Ekolojik  Okul-veli–öğrenci iĢbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi 
ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 
Kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

A-Eğitim ve Öğretime EriĢim GeliĢim/Sorun Alanları 
 

 Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

 TaĢımalı eğitim 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ 

 Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 
 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 
 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 
 

B-Eğitim ve Öğretimde Kalite GeliĢim/Sorun Alanları 
 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar 
 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 
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 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı Örgün ve yaygın 

eğitimi destekleme ve yetiĢtirme kursları 
 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci baĢarı durumu 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ sistemi 
 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 
 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 
 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri baĢta olmak üzere özel eğitim Hayat boyu rehberlik hizmeti 
 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeĢitliliği ve niteliği Açık öğretim sisteminin niteliği 
 ĠĢyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 
 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 
 Yabancı dil yeterliliği 
 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 

C- Kurumsal Kapasite GeliĢim/Sorun Alanları 

 ÇalıĢma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 

 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi
 

 Yabancı dil becerileri 

 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

 ĠnĢaat ve emlak çalıĢmalarının yapılmasındaki zamanlama 

 Eğitim yapılarının depreme hazır oluĢu 

 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

 Alternatif finansman kaynaklarının geliĢtirilmesi 
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 Uluslararası Fonların etkin kullanımı 

 Okul-Aile Birlikleri
 

 ĠĢ ve iĢlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluĢturulmaması 

 KamulaĢtırılmaların zamanda yapılması 

 Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 

 Mevzuatın sık değiĢmesi 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

 Kurumlarda stratejik yönetim anlayıĢının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiĢ olması 

 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

 Müdürlük iç ve dıĢ paydaĢları ile etkin ve sürekli iletiĢim sağlanamaması 

 Basın ve yayın faaliyetleri. 
 Mevcut arĢivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

 Ġstatistik ve bilgi temini Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu
 

 Bilgiye eriĢim imkânlarının ve hızının artırılması 

 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

 Elektronik içeriğin geliĢtirilmesi ve kontrolü 

 Projelerin amaç-sonuç iliĢkisinde yaĢanan sıkıntılar 
 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma 

 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği 
 ĠĢ süreçlerinin çıkarılamaması 
 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi 
 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi Bürokrasinin azaltılması 
 Denetim anlayıĢından rehberlik anlayıĢına geçilememesi Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz geliĢtirme kuruluna sunulmuĢ ve geliĢtirme kurulu tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

 Yeniliklere açık, sürekli kendini geliĢtiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim anlayıĢını esas alan bir eğitim kurumu 

olmakla birlikte, evrensel değerlere sahip, teknolojiyi kullanabilen, kendine yeten, kendisine, ailesine ve topluma faydalı fertler 

yetiĢtirerek ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel değerlerine katkıda bulunmak. 

VĠZYONUMUZ  

Ülkesine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı, pozitif düĢünen ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler 
yetiĢtirmektir. 
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              TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1-Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2-Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3-Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4-Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve geliĢtirileceğine inanırız. 

5-Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi önemseriz. 

6-Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7-Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8-Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9-Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10-Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

11-Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12-Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

           13-Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: ERĠġĠM VE EĞĠTĠM ÖĞRETĠME KATILIM 

 

TEMA:  ERĠġĠM EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi  sağlanacaktır.  

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır.  

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangı
ç Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl 
Ġzleme 
Sıklığı   

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 
Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci oranı (%) 

15 %15 %10  %8 %6  %4 %2  6 Ay  12 Ay  

PG 1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci 

oranı (%) 
20 %3 %2,50 %2 %1,5 %1 %1  6 Ay  12 Ay  

PG 1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan 
öğrenci oranı (%) 

15 %5  %4  %3  %2   %1 %1  6 Ay  12 Ay  

PG 1.1.4 Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 15 %95 %95 %100  %100   %100 %100  6 Ay  12 Ay  

PG 1.1.5 
Bir eğitim ve öğretim yılında Ġyep kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

15 %6  %5,5  %4,5 %3,5 %2,5 %1,5  6 Ay  12 Ay  

PG 1.1.6 
Ġyep kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam 
etmeyen öğrenci oranı (%) 

20 %5 %4  %3 %2 %2 %1  6 Ay  12 Ay  

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 
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ĠĢbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  

Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢ birliğiyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına iliĢkin farkındalık çalıĢmaları 
gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 

S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iĢ birliği yapılarak ortamının öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliĢtirilecektir. 

S5. ĠYEP kurslarına devamsızlık nedenleri araĢtırılarak devamsızlığı azaltacak çalıĢmalar yapılacaktır. 

S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araĢtırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır 

S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır.  

S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalıĢmalar yürütülecektir. 

S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan Öğrencilere yönelik bireysel çalıĢmalar yapılacaktır. 

  

 

Maliyet Tahmini  30.000,00TL 

Tespitler ĠYEP kursunda dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhtiyaçlar ĠYEP öğrenci belirleme, değerlendirme ve ölçme araçları, öğrenci ders kitapları 
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TEMA 2: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

 

TEMA:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 
2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl 
Ġzleme 
Sıklığı   

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 15 30 35 40 45 50 55 6 Ay  12 Ay  

PG 2.1.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 

15 5 7 9 11 13 15 6 Ay  12 Ay  

PG 2.1.3 
 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 

15 3 5 7 9 11 13 6 Ay  12 Ay  

PG 2.1.4 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitim sayısı 

15 2 3 4 5 6 7 6 Ay  12 Ay  

PG 2.1.5  Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

10 200 250 300 350 400 450 6 Ay  12 Ay  

PG 2.1.6 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 15 225 250 300 350 425 475 6 Ay  12 Ay  

PG 2.1.7  Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

15 200 275 300 375 450 500 6 Ay  12 Ay  

Koordinatör Birim  Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

ĠĢbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Ġl Sağlığı Birimleri,  Belediyeler,Ġl  Milli Eğitim Müdürlükleri  
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Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kiĢilerin olmaması. 

Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı Ģekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 40.000,00TL 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 

Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

  

Ġhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 
3. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri 
sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl 
Ġzleme 
Sıklığı   

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

15 %15 %30 %45 %60 %80 %100 6 Ay  12 Ay  

 

PG 3.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

15 %15 %30 %45 %60 %75 %90 6 Ay  12 Ay  

 

PG 3.1.3 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarıĢma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

20 %10 %18 %26 %34 %42 %50 6 Ay  12 Ay  

 

PG 3.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
baĢlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 %25 %30 %35 %40 %45 %50 6 Ay  12 Ay  

 

PG 3.1.5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına 
yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 

25 2 4 6 8 10 12 6 Ay  12 Ay  

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü, Ġl Millli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 
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Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler 
iĢlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 60.000,00 TL 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 

Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASĠTE 

TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 
4 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 4.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl 
Ġzleme 
Sıklığı   

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 
ĠyileĢtirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 

33 3 3 4 5 6 7 6 Ay  12 Ay  

P.G.4.1.2 
Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine iliĢkin 
memnuniyet oranı (%) 

33 % 15 %30 %45 %60 %75 %90 6 Ay  12 Ay  

P.G.4.1.3 
Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim 
sayısı 

34 2 1 1 1 0 0 6 Ay  12 Ay  

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

  

Stratejiler 
 S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

 S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 70.000,00TL 
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Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 

Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

  

Ġhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 

OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 
4 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 4.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl 
Ġzleme 
Sıklığı   

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.2.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı 15 3 3 2 2 1 0 6 Ay  12 Ay  

PG 4.2.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli oranı 

15 % 15 %30 %45 %60 %75 %90 6 Ay  12 Ay  

PG 4.2.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 200 250 300 350 400 450 6 Ay  12 Ay  

PG 4.2.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı 

15 %15 %30 %50 %70 %90 %100 6 Ay  12 Ay  

PG 4.2.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

10 %10 %20 %30 %40 %50 %60 6 Ay  12 Ay  

PG 4.2.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

15 400 425 450 475 485 500 6 Ay  12 Ay  

PG 4.2.7 
Afet ve acil durum tatbikat sayısı 20 2 2 3 4 5 5 6 Ay  12 Ay  

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
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Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite,  hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 

S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık 
eğitimleri verilecektir. 

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 80.000,00 TL 

Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 

Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

  

Ġhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 

OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
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1.1. Maliyetlendirme 

 

 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi  sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin 

ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 

arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik 

Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 162.775.80 TL’lik kaynağın 

elde edileceği düşünülmektedir.  
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2024-2028 Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 22.000,00 TL 24.000,00 TL 26.000,00 TL 28.000,00 TL 30.000,00 TL 130.000,00 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 22.000,00 TL 24.000,00 TL 26.000,00 TL 28.000,00 TL 30.000,00 TL 130.000,00 TL 
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Tahmini Maliyet Tablosu 

 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda 

belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık 

maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 1.188.712,00 TL’lik bir harcama yapacağı düşünülmektedir. Plan 

dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 

 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 
BeĢ Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 
30.000 TL 39.000 TL 50.700 TL 65.910 TL 85.683 TL 202.362,00 TL 

Hedef 1 
30.000 TL 39.000 TL 50.700 TL  65.910 TL 85.683 TL 202.362,00 TL 

AMAÇ 2 
40.000 TL 52.000 TL 67.600 TL  87.880 TL 114.244 TL 269.816,00 TL 

Hedef 1 
40.000 TL 52.000 TL 67.600 TL 87.880 TL 114.244 TL 269.816,00 TL 

AMAÇ 3 
60.000 TL 78.000 TL 101.400 TL 131.820 TL 171.366 TL 404.724,00 TL 

Hedef 1 
60.000 TL 78.000 TL 101.400 TL 131.820 TL 171.366 TL 404.724,00 TL 

AMAÇ 4  
150.000 TL 193.000 TL 253.500 TL 329.550 TL 428.415 TL 1.011.808,00 TL 

Hedef 1 
70.000 TL 91.000 TL 118.300 TL 153.790 TL 199.927 TL 472.178,00 TL 

Hedef 2 
80.000 TL 104.000 TL 135.200 TL 175.760 TL 228.488 TL 539.632,00 TL 

AMAÇ TOPLAM 
280.000,00 TL 362.000,00 TL 473.200,00 TL 615.160,00 TL 799.708,00 TL 1.188.710,00 TL 



 
 

 

37 

2. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki 

kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 
tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin 
gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere 
ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 
programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme 
durumları, varsa göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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EKLER: 

EK-1 PaydaĢ Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAġLAR 

ĠÇ PAYDAġLAR DIġ PAYDAġLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 
ÇalıĢanları 

Müdürlüğü 
     

Ġl               Milli 
Müdürlükleri 

Eğitim 
     

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
ÇalıĢanlar 

ve Diğer 
     

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel Ġdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Sosyal 
Müdürlüğü 

Hizmetler 
     

Gençlik ve  Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

Sivil Toplum KuruluĢları  O    

Tabloda yer paydaĢların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değiĢkenlik gösterebilir. 

 : Tamamı O : Bir kısmı 
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EK -2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

 

 
PaydaĢ 

Ġç
 P

ay
da

Ģ 

D
ıĢ

 P
ay

da
Ģ 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı (

M
üĢ

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aĢ
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB 
   

MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir. Hesap Verilen 
mercidir. 

1 

Valilik 
   

Kurumumuzun üstü konumunda 
olup, hersap verilecek mercidir. 

1 

İl Milli, Eğitim Müdürlüğü 
   

Müdürlüğüne bağlı okulları 
yönetmek ,denetlemek inceleme 
işlerini yürütmek 

1 

Okullar  

  
İlk ve ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 
stratejik ortağımızdır. 

1 

Yönetici ve Öğretmenler 

  
Hizmet veren personeldir. 

1 

Öğrenciler 

  
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. 

1 

Okul Aile Birlikleri  

  
Okulun eğitim ve ortamları ve 
imkanlarının zenginleştirilmesi için 
çalışır. 

1 

Belediyeler 

  
Çevre düzenlemesi altyapı hazırlar. 

2 

Muhtarlıklar 

  
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 

2 
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Medya 

  
Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. 

2 

Özel İdare 
   Tedarikçi mahalli idare 2 

STK 

 
 
O 

 

Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği yapacağımız 
kurumlar 

 
2 

. 
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Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
 

Yararlanıcı (MüĢteri) 

Eğitim
-Ö

ğretim
 (Ö

rgün
- 

Yaygın) 

Yatılılık
-B

u
rslu

lu
k

 

N
itelik

li İş G
ücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 

D
anışm

anlık
 

A
ltyapı, D

onatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, S
o

sy
al 

etk
in

lik
ler 

M
ez

u
n

lar (Ö
ğrenci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d

irm
e 

Öğrenciler          

Veliler          

Üniversiteler   O O      

Medya   O O      

Uluslararası kuruluşlar    
O 

 
O 

   

Meslek Kuruluşları   
O  

     

Sağlık kuruluşları   O       

Diğer Kurumlar         O 

Özel sektör    O   O   

 : Tamamı O: Bir kısmı 




